
 
ZARZĄDZENIE Nr 406/2022 

Wójta Gminy Gardeja 
z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: powołania komisji ds. szacowania szkód powstałych wskutek wystąpienia 

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych.  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1372 z późn. zm.) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek wystąpienia 

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych (bardzo silny wiatr) na terenie Gminy Gardeja  

w dniach 18-19.02.2022 roku, w następującym składzie: 

1. Elżbieta Stawarz – Przewodniczący Komisji, 

2. Zbigniew Frymark – Członek Komisji, 

3. Anita Gudowska – Członek Komisji, 

4. Ryszard Ostrowski – Członek Komisji. 

§2 

Komisja z przeprowadzonych czynności sporządza protokół, który winien zawierać 

następujące informacje: 

1. Numer, data i miejsce sporządzenia protokołu. 

2. Skład Komisji. 

3. Data i miejsce powstania silnego wiatru. 

4. Ustalenie i wyliczenie szkód powstałych w mieniu osób fizycznych.  

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gardei Pani Elżbiecie Stawarz. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gardeja. 

§5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 
 

Kazimierz Kwiatkowski 


